
■

CÍLEM TECH VRAŽD NENÍ ČISTKA,
JE TO SOUTĚŽ, VÝBĚROVÉ ŔÍZENĽ. -

V bytě na předměstí Osla objeví policisté tělo mrtvého 
muže. Když pak nahlédnou do jeho mrazáku, jsou v šoku.
Je totiž evidentní, že zavražděný byl vykradač hrobů 
a kanibal. A jednou z „trofejí“ nalezených v jeho pozůstalosti 
je i lebka manželky Joony Linny. O několik dní později požádá 
švédskou policii o pomoc německá komisařka, protože 
v kempu nedaleko Rostocku byl zabit sexuální násilník.
Joona záhy pochopí, že zdánlivě náhodnou souvislost 
mezi oběťmi nemůže ignorovat - jenže stopy vedou 
к někomu, kdo má být už dávno mrtvý.

i.,:'.«»-'

„Pavel Římský měl už při dřívějším obsazení do 
keplerovek možnost ukázat, že právě jeho hluboce 
a zněle zabarvený hlas je onou životodárnou tóninou 
pro Keplerovy romány, a nutno podotknout, že tuto 
příležitost využil skutečně do poslední vteřiny 
přednesu.“ severskekrimi.cz

£

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jan Horáček 
Střih a mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Pilinová / Grafická úprava 
Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2018.
Copyright © Lars Kepler, 2018. Published in the Czech language by agreement with Salomonsson Agency, Stockholm, 
Sweden. Cover photo © Clas Vingárd, 2018. Cover design © Hummingbirds. Translation © Karolina Kloučkové, 2018. 
Czech edition © HOST - vydavatelství, s. r. o., 2018. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2018.

WWW.0NEH0IB00K.cz

Jo
on

a L
in

na
 #

7

http://WWW.0NEH0IB00K.cz

